
quarta-feira, 12 de junho de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00877 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 
              
 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 067-2019 
 
 

 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 
CONTRATADA: MARAISA DOS SANTOS SOUZA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 17.751.335/0001-44, estabelecida na Rua Marieta Santos, nº 
73, sala 01, São Benedito, Santo Antônio de Jesus/BA – CEP: 44.573-250 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE RECARGA DE 
TONER E CARTUCHOS E MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS 
 
PRAZO: 07 MESES 
 
VALOR: R$ 222.430,00 (duzentos e vinte e dois mil quatrocentos e trinta reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

 
 
REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93. 
 
 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 06 de junho de 2019. 
 
 
 
 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ 
ATIVIDADE: 

ELEMENTO DE 
DESPESA 

FONTE DE 
RECURSO 

Sec. Municipal de Administração 0202 2003 3.3.9.0.30.00 
3.3.9.0.39.00 

00 

Sec. Municipal de Educação 0501 

2012 
2009 
2010 
2007 

3.3.9.0.30.00 
3.3.9.0.39.00 

01 
19 

Sec. Municipal de Saúde 0301 

2024 
2020 
2022 
2021 

3.3.9.0.30.00 
3.3.9.0.39.00 

14 
00 

Sec. Municipal de Obras 0204 2013 3.3.9.0.30.00 
3.3.9.0.39.00 

00 

Sec. Municipal de Cultura, Desporto e Lazer 0206 2063 3.3.9.0.30.00 
3.3.9.0.39.00 

00 

Sec. Municipal de Agricultura 0207 2019 3.3.9.0.30.00 
3.3.9.0.39.00 

00 

Sec. Municipal de Assist. Social 4011 

2080 
2070 
2025 
2082 

3.3.9.0.30.00 
3.3.9.0.39.00 

29 
00 

Sec. Municipal de Transporte 0205 2015 3.3.9.0.30.00 
3.3.9.0.39.00 

00 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A7E09531AF5138D2886F6EADFAA79A9


		2019-06-12T17:22:13-0300




